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Młodzieżowe Mistrzostwa Polski 3x3 – sezon 2024/25
Załącznik 17b - Zgłoszenie drużyny
Kategoria - U23M / U23K / U17M / U17K / U15M / U15K *                                    Etap – kwalifikacje / finał *
* niepotrzebne skreśli
Klub ………………………………………………………………. Nazwa zespołu ………………………………………..…………………………………….
Telefon kontaktowy ………………………………  e-mail ………………..………………………………
	lp.
	nazwisko i imię
	data urodzenia
	numer licencji zawodnika 
	numer licencji okresowej zawodnika 
	klub
	klub 5x5 – 

jeśli jest inny niż 3x3
	podpis

	1.
	** 
	
	
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	
	
	
	

	4.
	
	
	
	
	
	
	

	5.
	
	
	
	
	
	
	

	6.
	
	
	
	
	
	
	


**  Jako pierwszego należy wpisać przedstawiciela drużyny.
OPIEKUN DRUŻYNY W PRZYPADKU ZAWODNIKÓW NIEPEŁNOLETNICH:

	Nazwisko i imię opiekuna
	Nr dowodu osobistego
	Podpis

	
	
	



